116
Ke
ge
lra
dg
et
rie
be

m4
Auf allen Bauformen kann ein Motorflansch an den mit m gekennzeichneten Stellen angebracht werden.
Bestellbeispiel:
- für die Bauform C3 mit einem Flansch m2: C3/m2
Bauformen
RC - RR - RB - RA
Übersetzung:
1/1
❯
RS - RP
Übersetzung:
1/1
❯
RX - RZ
Übersetzung:
1/1
❯
RC - RB - RA
Übersetzung:
1/1,5 - 1/2
1/3 - 1/4
❯
Ba
uf
or
m
en
www.ha-co.ch - Motion systems and more HA-CO AG - Lidwil 10 - 8852 Altendorf info@ha-co.ch
175
m2
m1
m2
m1
m2 m2
m1 m1
S11 S13 S15S12
S16 S18S17
S20 S22 S23S21
S14 S28S27
S33
m2 m3 m3